



Tipo de comprobante:	Factura
Efecto Fiscal:	Ingreso
Folio Fiscal:	AF73DFB4-AA69-40EC-A9A4-42E58F133E07
Certificado SAT:	00001000000504204971
Certificado del emisor:	00001000000513246220
Fecha y hora de certificación:	2023-11-29T12:14:52
Régimen fiscal:	601 General de Ley Personas Morales

Emisor: MRM180216SN9

CFDI - Versión: 4.0

Folio Interno: 264131 Serie: TN

MILAN RENTA DE MAQUINARIA

Método de Pago:	Pago en parcialidades o diferido	Forma de Pago:	Por definir	Moneda:	Peso Mexicano
Condición de Pago:	[01] - Contado	Régimen Fiscal:	601 General de Ley Personas Morales		

Receptor: MGE070227V61

MEGA GEOTECNIA

VALLE DE ZAPOTLAN 2085, VALLE DE LAS HERAS, TLAQUEPAQUE JALISCO

Uso de CFDI: [G03] G03 Gastos en general

Cantidad	Unidad	Clave_U_Sat	No Identificación	Clave ProdServ	Descripción	P/U	Importe
1		E48		78121600	SERVICIO DE RETIRO DE ESCOMBRO DE ALCALDE A TIRADERO. 1480 SERVICIOS CON UN PRECIO DE 150.00 C/U	\$222,000.00	\$222,000.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE SUMINISTRO DE MATERIAL BASE DE ALCALDE A MEGA OBRAS. 178 SERVICIOS CON UN PRECIO DE 156.00 C/U	\$27,768.00	\$27,768.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE SUMINISTRO DE MATERIAL TEPETATE DE ALCALDE A MEGA OBRAS. 90 SERVICIOS CON UN PRECIO DE 220.00 C/U	\$19,800.00	\$19,800.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE SUMINISTRO DE MATERIAL GRAVA 3/4 DE ALCALDE A MEGA OBRAS. 14 SERVIICOS CON UN PRECIO DE 400.00 C/U	\$5,600.00	\$5,600.00

Subtotal:	275168
Descuento:	\$0.0
Subtotal Neto:	275168
(+) 16% IVA	44,026.88

Total con letra: TRESCIENTOS DIECINUEVE MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESOS 88/100 M.NTotal: \$319,194.88



Sello Digital del CFDI

nsQISaiz7hLH5NPHoG+EsxZCKYnsAjegGIQNJ7HgtAMfncbwlmIgr9+5Ehtqs7/N5RwuyXTL3RQiZsZB07t0WRxS9poZp4rMDpw35IkSGi7SDb
cldFWJ5JGYANgB/NDMBbds5o5U5Ld91L75drv9gy0Vzf3VdaHNIPLIFY+Oe+ygYcPquFwF4SbrJKUksZa/7h1h5oUeXH+geWzjmrO+AC2fRf
4jgJYIGNzdKdw9erYXnosBRMS/bt081zTbb1HYoXHPZ/uAoQ09PK6MRulv/JxQ2NW3k0lYrB5MwGueM1a3MD8VNiYrM+vGHwe62tXEn/ol
XP6c4W5y0KpSgMaA==

Sello del SAT

Y3RJvQTaCBwnawLyMdsWrlWBIVZzBSCvF8yVlhHJUMB6eBx96qwVsmBg8GEAeJhIMZsfhE5AoWRZgRLOrnsV7WyKoCge48ZmiHcleptj
HDjVaqI4sB3vjhobWdhRT5D1oqtdq0irNf8+XlOLq4gkpy/UtoETtftTn3fDx/qD3yywphnhVLhG9kR3UMZbBQWVabY6BzUt6p6pq4iORFZffHuJ
6uMZGgjmN19YmwD/JUxNCg/Wi3pbyRIJctz3kdXDies6xcw+qrmAcZEQhvhv3JtNAPM/yBe/IDBMGLwtNLGJpKTB6U7Js/2hqO3CxASmcnM1
WU5BRw2AWfN9p0tA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|AF73DFB4-AA69-40EC-A9A4-42E58F133E07|2023-11-29T12:14:52|MGE070227V61|nsQISAiZ7hLH5NPHoG+EsxZCKynsAjegGIQNj7HgtAMfncbwlmIgr9+5Ehtqs7/N5RwuyXTL3RQiZsZB07t0WRxS9poZp4rMDpw35IkSGi7SDbcIdFWJ5JGYANgB/NDMBbds5o5U5Ld91L75drv9gy0VZf3VDaHhNiPLIFY+Oe+ygYcPquFwF4SbrJKUksza/7h1h5oUeXH+geWzjmrO+AC2fRf4jgJYlGNzdKdw9erYXnosBRMS/bt081zTbb1HYoXHPZ/uAoQ09PK6MRullv/JxQ2NW3k0IYrB5MwGueM1a3MD8VNiyUrM+vGHwe62tXEn/olXP6c4W5y0KpSgMaA==|00001000000513246220||

No de Serie del Certificado del SAT:	00001000000504204971	Fecha y hora de certificación:	2023-11-29T12:14:52
--------------------------------------	----------------------	--------------------------------	---------------------

Este documento es una representación impresa de un CFDI